и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
:СПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзэле

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г>-/. е?. ЛМ2 г.Мензелинск

КАРАР

№

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Республики
Татарстан от 11.04.2014 г № 336, «Об утверждении административных

регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг в
области строительства, архитектуры и ЖКХ»

С целью приведения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в соответствие с законодательством РФ,
Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить в новой редакции:
-Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

направлению уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в
уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном
участке);

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на строительство;

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
направлению уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или
реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома требованиям законодательства о градостроительной
деятельности.

2\ Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
исполнительного комитета Мензелинского муниципального района Петрова
В.К.

Руководитель К.Р. Назмиев